

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 28 28 01 06

Årsrapport for 1. januar - 30. juni 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7 / 12 2015



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 24. november 2004

Bestyrelse
Jan Lundqvist

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen beliggende Otto Mønstedtsvej 1, Aalborg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.500.435.

Egenkapitalen udgør kr. 811.189.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af ændrede ejerforhold skiftet regnskabsår. Selskabets regnskabsår er ændret til 1. juli - 30. juni med indeværende regnskabsår som omlægningsår. Nærværende regnskab dækker således perioden 1. januar - 30. juni 2015. De i regnskabet anførte sammenligningstal dækker perioden 1. januar - 31. december 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 30. juni 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	2.323.706	2.839.389
Finansielle indtægter	438	1.321
Finansielle omkostninger	<u>-823.709</u>	<u>-2.195.882</u>
RESULTAT FØR VÆRDIREGULERINGER	1.500.435	644.828
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-3.617.550
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende inv.ejendomme	<u>0</u>	<u>1.394.844</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.500.435</u>	<u>-1.577.878</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	<u>1.500.435</u>	<u>-1.577.878</u>
Disponeret i alt	<u>1.500.435</u>	<u>-1.577.878</u>

Balance pr. 30. juni 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	2.571.428	2.785.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.571.428	2.785.714
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	67.382.450	67.382.450
Materielle anlægsaktiver i alt	67.382.450	67.382.450
ANLÆGSAKTIVER I ALT	69.953.878	70.168.164
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender	35.234	4.877
Periodeafgrænsningsposter	25.236	50.472
Tilgodehavender i alt	60.470	55.349
Likvide beholdninger	659.994	81.050
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	720.464	136.399
AKTIVER I ALT	70.674.342	70.304.563

Balance pr. 30. juni 2015

PASSIVER

	Note		31/12-14
EGENKAPITAL:			
Overført overskud		811.189	-689.247
EGENKAPITAL I ALT	2	811.189	-689.247
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	4	58.506.721	59.586.168
Deposita		2.690.900	2.690.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		61.197.621	62.277.068
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	4.026.019	3.769.365
Pengeinstitutter		132.094	409.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.818.409	2.800.626
Anden gæld		1.689.011	1.737.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.665.533	8.716.742
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		69.863.153	70.993.810
PASSIVER I ALT		70.674.342	70.304.563
Usikkerhed ved indregning eller måling	1		
Kommanditisternes resthæftelser	3		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet indregnet til en beregnet markedsværdi på kr. 67.382.450. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da markedet p.t. ikke vurderes som velfungerende.

2 Egenkapital	1/1-15	Indbetaling	Forslag til årets resultatford.	30/6-15
Kommanditkapital	22.000.000	-	-	22.000.000
Heraf ikke indbetalt	<u>-22.000.000</u>	0		<u>-22.000.000</u>
Indskud kommanditister	0			0
Overført resultat	-689.247	-	1.500.435	811.189
Udlodning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-689.247</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.500.435</u></u>	<u><u>811.189</u></u>

3 Kommanditisternes resthæftelser

31/12-14

Maksimal hæftelse pr. andel	100.000	100.000
Opkrævet stamkapital pr. andel	0	0
Udloddet stamkapital pr. andel	<u>0</u>	<u>0</u>
Resthæftelse pr. andel pr. 30. juni 2015	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>100.000</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/6-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>62.532.740</u>	<u>4.026.019</u>	<u>58.506.721</u>	<u>41.340.155</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.532.740</u>	<u>4.026.019</u>	<u>58.506.721</u>	<u>41.340.155</u>

5 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsregnskab og noter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpant i grunde og bygninger, på kr. 37.620.000, kr. 11.800.000 og kr. 25.500.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet transport i selskabets eventuelle tilgodehavender hos lejer.

Den eneste ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Menu Estate ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.